
 

 

水口支所ＡＴＭ休止のご案内 

  この度、水口支所ＡＴＭの増設工事のため、下記の日程で、ＡＴＭ

を休止させていただきます。 

  ご迷惑・ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りま 

すようお願い申しあげます。 

記 

 

休止日 休止予定時間帯 

令和７年７月 18 日（金） 17：00～終日 

令和 7年７月 19 日（土） 

終 日 令和７年７月 20 日（日） 

令和７年７月 21 日（月） 

  

～最寄りのＡＴＭ～ 

 ●西友水口店ＡＴＭコーナー ●アルプラザ水口店ＡＴＭコーナー

●ＪＡこうか貴生川支所ＡＴＭコーナー 

 

以上 

  甲賀農業協同組合 


